

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej Stare Lubiejewo – Podborze oraz Podborze - Ugniewo”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, **przekazuje treść pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

Pytanie z dnia 28.07.2022 r.:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w przypadku znaczącego skrócenia czasu realizacji przedmiotu umowy dokona czynności odbiorowych w ciągu 7 dni od dnia zgłoszenia zakończenia prac przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie inwestycja będzie trwać powyżej 12 m-cy. Zgodnie z Regulaminem Naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Zamawiający nie może skrócić czasu realizacji przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 2

Czy zapłata wynagrodzenia końcowego, w przypadku znaczącego skrócenia czasu realizacji przedmiotu umowy, nastąpi również w okresie nie dłuższym niż 30 dni od odbioru Inwestycji potwierdzonej protokołem odbioru końcowego?

Odpowiedź:

Nawiązując do odpowiedzi na Pytanie 1 Zamawiający nie przewiduje skrócenia czasu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie z dnia 29.07.2022 r.:

Pytanie 3

W dołączonej dokumentacji projektowej występują pewne nieścisłości jeżeli chodzi o materiał z którego ma być wykonana sieć wodociągowa. W części dotyczącej Podborze-Ugniewo w opisie technicznym oraz PZT zawarte są informacje, że sieć wodociągowa $dz=160mm$ wykonana ma być z PCV, w ST i przedmiarze natomiast ta sama sieć opisana jest jako PE SDR17. W części dot. Stare Lubiejewo-Podborze występuję również podobna nieścisłość, a mianowicie w opisie technicznym zawarta jest informacja, że projektuje się sieć wodociągową $dz=225mm$ z materiału PE, natomiast w zestawieniu materiałów, w tym samym opisie ta sama sieć jest opisana jako rura PCV $\emptyset 110PN10$. W ST i przedmiarze do części Stare Lubiejewo-Podborze, jest zawarta informacja, że sieć wodociągowa ma być wybudowana z rur polietylenowych (PE,PEHD) o śr. zewnętrznej 225mm.

Proszę o ustosunkowanie się do tych nieścisłości i odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sieć wodociągową na odcinku Podborze - Ugniewo projektuje się z rur PVC $\emptyset 160$, a sieć wodociągową na odcinku Stare Lubiejewo - Podborze projektuje się z rur PE $\emptyset 225SDR17PN10$.

Pytanie z dnia 02.08.2022 r.:

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału ma zostać wykonana sieć wodociągowa na odcinku Podborze - Ugniewo. Z PVC tak jak jest w specyfikacji zamówienia, czy z PE tak jak jest w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Sieć wodociągową na odcinku Podborze - Ugniewo należy wykonać z rur PVC Ø160.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytanie oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA


Agata Stachurska

SEKRETARZ GMINY

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)